
(20 % EN FIRMA DE PROMESA-80%  CONTRA ENTREGA)

NIVEL DEPTO NO. HABITACIONES M2

11

12

13

14

15 1 73.04 3,410,000.00$ 

16 1 81.50 3,560,000.00$ 

21 1 81.5 3,661,000.00$ 

22

23

24

25

26

31

32

33

34

35

36

41

42 2 144.05 6,500,000.00$ 

43

44

51

52

53

54 1 81.50 4,310,000.00$ 

PRIMER NIVEL

PRECIOS

CUARTO NIVEL

QUINTO NIVEL

TERCER NIVEL

SEGUNDO NIVEL

ENTREGA 2025



NO DISPONIBLES

ENTREGA JUNIO 2025

PRIMER NIVEL SEGUNDO NIVEL

TERCER NIVEL CUARTO NIVEL

QUINTO NIVEL


